
	 D2	 Centre Sportif

	 D2	 Centre Ccial de Caron

	 F2	 Centre Ccial de Péclet

	 F2	 Cinéma

	 G2	 �Forum	
Joseph Fontanet

	 Départ Randonnées

	 Aire de jeux

	 Circuit VTT

	 Pétanque

	 Bowling

	 Tennis

	 Tir à l’arc

	 Accès lacs de pêche

	 Tracé Bike Park

	 Football

	 Big Air Bag

	 E2	 �Maison de Val Thorens :
Office de Tourisme, 	
Val Thorens Réservation, ESF, 
Club des Sports, Bibliothèque,	
La Poste, SOGEVAB, 
Bureau des Guides, 	
Borne SNCF

	 F2	 Pharmacie

	 E2	 Centre médical

	 B2	 Caserne des pompiers

	 E2-F2 Eglise

	 A4-B1 Ateliers SETAM

	 G2	 �Val Thorens Tours,	
Bureaux SETAM,	
Remontées mécaniques

	 D2	 �Gare Routière (Bus)

	 �Gare Routière - liaisons 
autobus arrivée/départ

	 G2	 �Virgin Radio	
Val Thorens / Les Menuires

	 C2	 Station service

	 F2   Garderie enfant

	 Table à langer

	 Parking découvert

	 Ascenseur

	 �Camping-car Borne flot bleu

	 Toilettes publiques

	 Location VTT

	 C2-D2-B3 �Agibel/Foyer  logement
	 D2	 Arcelle (l’)
	 D2	 Arche (l’)
	 C1	 Altitude (Chalet)
	 C1-D1 Balcons de Val Thorens (les)
	 E1	 Boucle (Chalet de la)
	 E3	 Chamois d’Or (le)
	 C2	 Cimes de Caron (les)
	 G2	 Cristallo (Chalet)
	 G2	 Dôme de Polset (le)
	 E2	 Eskival (l’)
	 E1	 Eterlous (les)
	 G1	 Gébroula (le) OPAC
	 G1	 Glaciers (les)
	 H1	 Gypaète (le) Maeva
	 G2	 Hauts de Chavière (les)
	 F2	 Hauts de la Vanoise (les)

	 F2	 Lac Blanc (le)
	 E1	 Lac du Lou (le)
	 D2	 Lauzières (les)
	 G2	 Lombarde (la)
	 D3	 Montana
	 F1	 Névés (les)
	 H2	 Olympic (l’)
	 F2	 Orcière (l’)
	 B3	 Oxalys (l’)
	 F1	 Péclet (le) OPAC
	 B3	 �Pierre & Vacances	

Cuzco-Nazca
	 C3	 �Pierre & Vacances 	

Machu-Pichu
	 C3	 Pierre & Vacances Tikal
	 B2	 Pionniers (les)
	 C3	 Reine Blanche (la)

	 H2	 Roc de Péclet (le)
	 D1	 Roche Blanche (la)
	 F1	 Saponaire (la) OPAC
	 H2	 Schuss (le) Maeva
	 G2	 Sérac (le)
	 D3	 Silveralp (le) Odalys
	 D1	 Soleil (Chalets)
	 C3	 �Temples du Soleil 

(garages)
	 F2	 Trois Vallées (les)
	 G3	 Tourotel Maeva
	 F2	 Val Chavière (le)
	 E2	 Valériane (la) OPAC
	 C2	 Valset (le) Odalys
	 D2	 Vanoise (la)
	 D3	 Yéti (Le)
	 D2	 Zénith (le)

2

112

41

9

39

66 102

Va l  T h o r e n s

Lac du Lou

Mont de la Chambre	
Lac du Montaulever	
Sentier des Balcons	
Lac des Echauds

Lac Blanc
Montagne Aventure
Lac de Tête Ronde

32

33

31

103

93

10

8

Funitel 
Péclet

Accès Cime Caron

Les remontées mécaniques

	 �Caisses des Remontées Mécaniques	
Vente de forfaits

	 B2	 Gare de départ de la télécabine du Cairn39

Les activités
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32
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93

95

82

34

36

102

101

66

L e s  s e rv i c e s  d e  l a s tat i o n L e s  R é s i d e n c e s
30
28
54
97
64
113
55
43

9
41
22
3
5
17
11
7

112

6
23
25
68
65
4
13
26

115
47

46

45
117
61

14
24
88
12
20
59
91
48

10
16
8
44

27
107
42

A
B
C
D
E
F

L e s  a g e n c e s
D2	 Agence des Adrets
F2	 Val Thorens Immobilier
F2	 Urbania
D2	 Interhome
G2	 La Cime
G1	 Abrineige

20 40

19

18

7

41

14

107
19

18B

78

P l a c e  c a r o n
- Village accueil
- Jeux apéro
- Chasse aux trésors
- Aire de jeux pour enfants
- Big Air Bag
- Terrain de Volley-Ball
- Beach Volley
- Basket
- Ping-Pong

P l a c e  p é c l e t
- Terrains de pétanque
- Aire de jeux pour enfants
- Basket
- Ping-Pong

f o r u m  J . f o n ta n e t
- Soirées cabaret et spectacle
- Diaporama des guides
- Conférences Facim	
- Spectacles enfants

p l a c e  d e s  a r o l l e s
- Gare routière
- �Point de rendez-vous 	

activités Bureau des Guides

ÉGLISE    
Concert

T é l é c a b i n e  d u  c a i r n
- Départ Bike Park 
- Accès Cime Caron : 
vente de forfaits à la caisse 
télécabines Cairn / Caron

T é l é c a b i n e s  C a i r n / C a r o n

- Station de lavage vélos

- Tir à l’arc
- Ping-Pong

G a l e r i e  c o m m e r c i a l e 
d e  c a r o n

C e n t r e  s p o rt i f

G a l e r i e  c o m m e r c i a l e 
d e  p é c l e t

�Points de collecte	
du tri sélectif

Lac Blanc	
Circuit des Lacs	
Lac de Portette


